第４号様式（第７条関係）

千代田区防災士資格取得費用助成金実績報告書

年  月  日

 千代田区長 殿

住所 〒         電話    （    ）

氏名

      年 月 日付 文書番号 により交付決定を受けた千代田区防災

士資格取得費用助成金について、千代田区防災士資格取得費用助成金交付要綱

第７条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 添付書類

 (１) 助成対象経費（※）に係る領収書

 (２)  防災士機構が発行する防災士認証状又は防災士証の写し

※助成対象経費

①防災士機構が認証した研修機関が実施する防災士研修講座の受講料

②防災士機構が実施する防災士資格取得試験の受験料

③防災士機構の防災士認証登録料

④防災士機構が定める特例該当者の資格取得費用

【記入例】

ご不明点があれば、記入前に担当までお問い合わせ下さい。

第４号様式（第７条関係）

千代田区防災士資格取得費用助成金実績報告書

年  月  日

 千代田区長 殿

住所 〒102-●●●● 電話 03（●●●●）●●●●

                千代田区九段南１－２－１

氏名  千代田 太郎

     年  月  日付        により交付決定を受けた千代田

区防災士資格取得費用助成金について、千代田区防災士資格取得費用助成金交

付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 添付書類

 (１) 助成対象経費（※）に係る領収書

 (２)  防災士機構が発行する防災士認証状又は防災士証の写し

※助成対象経費

①防災士機構が認証した研修機関が実施する防災士研修講座の受講料

②防災士機構が実施する防災士資格取得試験の受験料

③防災士機構の防災士認証登録料

空欄のまま

（区で記入します）

空欄のまま

（区で記入します）